
Uchwała Nr 1072/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr 1022/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku 
w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz treści ogłoszenia o zamówieniu 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Bankowa obsługa budżetu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego”

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę własną Nr 1022/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie 
zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz treści ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Bankowa obsługa budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


